
www.paw.com.tr

Paw-Roll
Sarmal Kapılar

PAW-S5

PAW Hızlı Sarmal Kapılar, modern endüstriyel çözümler arayan işletmeler için ideal bir seçenektir. Yüksek performans, 
enerji verimliliği ve dayanıklılıkla tasarlanan bu kapılar, işletmenizin operasyonlarını daha etkili ve verimli hale getirmenize 
yardımcı olacaktır.

Sarmal Kapılar, hızlı açılıp kapanma özelliği sayesinde işletmenizin iş akışını optimize eder. Bu özellik, enerji tasarrufunu 
artırır ve iç ortam sıcaklığını korur, böylece işletme maliyetlerinizi düşürür.

Kapılarımız, yüksek kaliteli, avrupa standartlarına uygun malzemelerden üretilmiştir ve sağlam bir yapıya sahiptir. Bu 
sayede, yoğun kullanım koşullarında dahi uzun ömürlü performans sunar. Ayrıca, güvenlik standartlarına uygun olarak 
tasarlanmıştır, böylece işletmenizin güvenliğini en üst düzeye çıkarır. Sürtünme ve dış etkenlere karşı dayanıklı branda 
malzemesi ve uzun ömürlü motoruyla 7/24 hizmet sunar. Otomotiv, ilaç ve gıda gibi vardiyalı tesislerde kullanım için 
idealdir.

Yüksek frekans kaynak makinesi kullanılarak PVC branda ve PVC şeffaf pencere birleşimi yapılır. Özgün tasarım, 
alüminyum raylara takılan çift yönlü kauçuk contalar aracılığıyla maksimum sızdırmazlık sağlar. Yekpare PVC branda 
yapısıyla hijyen standartlarına uygundur.

EZER, 1989 yılından süregelen sektördeki deneyimiyle, müşterisinin ihtiyaçlarına uygun kapılar üretir. Seçim sürecinden 
başlayarak hızlı satış sonrası servis hizmetlerine kadar müşterisine destek olur. Endüstriyel kapı sektöründe önemli bir 
çözüm ortağı olmayı başarmıştır.

Renkleri, boyutları, opsiyonları ve özellikleri müşteri taleplerine uygun olarak üretilir. Bu sayede her türlü endüstriyel ortam 
için mükemmel uyumluluk sağlar.
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PVC Hızlı Sarmal Kapılarımız, düşük bakım gereksinimleriyle öne çıkar. Kullanıcı dostu tasarımı sayesinde, bakım ve 
servis işlemleri hızlı ve kolay bir şekilde gerçekleştirilebilir.

Üretim alt yapısı ve ürünleri, Avrupa'nın önde gelen test sertikasyon kuruluşlarından Applus tarafından CE 
belgelendirilmiştir. EZER, müşteri memnuniyetini ön planda tutarak endüstriyel kapı sektöründe güvenilir bir çözüm 
ortağı olmayı sürdürmektedir.

Yüksek Hız,
Maksimum Koruma“

“
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